
SPRD 52% CUP 900/5 GR

52% Spread          900/5 Gram

Product Last Saved Date:07 October 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

A smooth bodied, light yellow colored spread that has a clean, buttery flavor and aroma. and sweet
breads.

LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WATER, SALT, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, POTASSIUM
SORBATE AND SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVES), CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A
PALMITATE ADDED. CONTAINS: SOYBEAN

15 GRM

70 70

0 g

12%

1.5 g 8%

0 g

0 mg 0%

120 mg 5%

8 g

0 g 0%

0 g

0 g

10% 0%

0% 0%

Butter/Butter Substitutes (Perishable)

GPC Description

SUNNYLAND

Brand Brand Owner

VENTURA FOODS LLC

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

12.60 LBR 9.92 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.31 INH 9.81 INH 11.50 INH 12x7 240 None 35 FAH / 45 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

300

Ready to use.

 Product Specifications:

Baked potatoes, steaks, bread rolls and toast are only a few things this Whipped Spread can be
used with. Try it for all of your daily cooking needs.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0%

Per Srv Per Srv

1 FTQ

Volume

89067SLF

Man Prod
Code Pack

900 X 5 GR502501

Dist Prod
Code GTIN

10070990100308

 Ingredients :

Eggs - N

Wheat - N

Peanuts - N

Soy - C

Fish - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Milk - N

TreeNuts - N

Crustacean - N
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